
 

 

 

Chladící vitrína 
 
 
Modely 
 

CD38DM-T3022EX 
CD39DM-T302BEX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                           NÁVOD K OBSLUZE



 

 

 
 
 

 Vážený zákazníku, 

 
Děkujeme, že jste si vybrali  naše produkty. Naším cílem je umožnit 

vám optimálně a efektivně používat tento ekologický produkt vyráběný 
na našich moderních zařízeních za přesných podmínek s ohledem na 
celkovou kvalitu. 

Doporučujeme vám, abyste si před použitím chladničky důkladně 
přečetli tento návod k obsluze a trvale jej uchovávali, aby funkce 
chladničky, kterou jste zakoupili,  zůstaly po dlouhou dobu  stejné jako  
první den a sloužily optimálním efektivním způsobem. 

 
POZNÁMKA: 

Tento návod k obsluze je připraven pro více modelů. Vaše aplikace 
nemusí obsahovat některé funkce uvedené v příručce. Tyto funkce jsou  
označeny  znakem *.   Váš produkt musí být nainstalován a zaveden 
autorizovaným servisem. 

 

Naše spotřebiče jsou určeny pro komerční použití. 
 

"PŘED INSTALACÍ NEBO POUŽÍVÁNÍM TOHOTO 
PRODUKTU SI PŘEČTĚTE PŘÍRUČKU." 

 

Tento produkt byl vyroben na moderních ekologických zařízeních bez 
nepříznivého vlivu na přírodu. 

 
 
 
 

" Vyhovuje předpisům AEEE " 
 

 
 



 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

1. Váš spotřebič je nastaven na síťové napájení 220-240 V 50 
Hz. Použití nekompatibilního napětí může způsobit nefunkčnost 
vašeho spotřebiče nebo požár 

2. Váš spotřebič je určen a vyroben pro chlazení lahvových 
a/nebo konzervovaných nápojů a udržování těchto nápojů pouze 
v chladu. Nepoužívejte pro jiné účely. 

3. Elektrická instalace musí vyhovovat předpisům 

4. Neponechávejte spotřebič na přímém slunečním světle 
nebo do prostoru klimatizace, sporáku, radiátoru, pece, trouby, 
ohřívače nebo infračerveného ohřívače. V opačném případě 
může chladič fungovat špatně, poškodit se nebo se stát 
nefunkčním. 

5. Vyberte si místo bez vlhkosti, ale s povolenou cirkulací 
vzduchu. 

6. Před prvním použitím vyčistěte vnitřek výrobku. 

7. Nedovolte dětem, aby se dostaly do výrobku nebo si kolem 
něj hrály. 

8. Pokud váš spotřebič má zámek, uchovávejte klíč na 
bezpečném místě. Na konci životnosti spotřebiče deaktivujte 
zámek krytu chladiče před jeho likvidací. Nezapomeňte 
nenechávat děti v chladicím boxu. Pobyt v chladicím boxu může 
být smrtelný. 

9. Pro vaši bezpečnost, aby se vyloučilo riziko úrazu 
elektrickým proudem a požáru, musí být ve vašem elektrickém 
vedení určitě jistič se zbytkovým proudovým zařízením. Naše firma 
nenese odpovědnost za selhání a ztráty, které mohou vzniknout v 
důsledku použití produktu v neuzemněné síti. 

10. Do spotřebiče nevkládejte výbušné nebo hořlavé materiály. 

11. Nepoužívejte žádné ostré, špičaté předměty k seškrábání 
námrazy, která se může objevit na výparníku chladiče. V opačném 
případě můžete poškodit výparník chladiče. Tato nesprávná 
operace může také způsobit únik plynu a způsobit, že chladič 
nebude fungovat. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


